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SIMBOLOGIA:

OBSERVAÇÕES:

� Não se efectua aos Sábados,
 Domingos e Feriados Oficiais
� Não se efectua aos Sábados
� Não se efectua aos Domingos
� Não se efectua aos Domingos e Feriados Oficiais
� Só se efectua ás 2as Feiras
� Só se efectua aos Domingos, excepto dia 
 31 de Outubro. Efectua-se a 1 de Novembro de 2004.
� Só se efectua às 2as Feiras, excepto 1 de Novembro. 
 Efectua-se a 2 de Novembro de 2004.  

Consigo em todos os sentidos.

14 de Março de 2004

informações: 808 208 208

Coimbra Figueira da Foz

Categoria

Número

Classe

Serviços
Disponibilizados

Observações
Coimbra P
Coimbra-B C
Coimbra-B P
Bencanta
Espadaneira
Casais
Taveiro
Vila Pouca do Campo
Amial
Pereira
Formoselha
Alfarelos C
Alfarelos P
Montemor
Marujal
Verride
Reveles
Bifurcação de Lares
Lares
Fontela
Fontela-A
Figueira da Foz C

5.21
5.25
5.30
5.33
5.36
5.38
5.41
5.44
5.47
5.50
5.53
5.58
5.59
6.02
6.06
6.10
6.15
6.19
6.22
6.28
6.30
6.33

16800

2

�

6.20
6.24
6.29
6.32
6.35
6.37
6.40
6.43
6.46
6.49
6.52
6.57
6.59
7.02
7.06
7.15
7.19
7.22
7.26
7.32
7.34
7.38

16802

2

5.39
5.43

16908

2

�

5.50

5.59
6.02
6.05

24502

2

�

6.36
6.40

6500

2

6.48

6.57
7.00
7.03

4504

2

�

Categoria

Número

Classe

Serviços
Disponibilizados

Observações
Coimbra P
Coimbra-B C
Coimbra-B P
Bencanta
Espadaneira
Casais
Taveiro
Vila Pouca do Campo
Amial
Pereira
Formoselha
Alfarelos C
Alfarelos P
Montemor
Marujal
Verride
Reveles
Bifurcação de Lares
Lares
Fontela
Fontela-A
Figueira da Foz C

17.23

17.12
17.16

17.32
17.35
17.38

24516

2

�

2

�

16.50
16.54
16.59

17.18
17.21
17.25
17.26
17.30

17.39
17.44
17.47
17.51
17.57

18.02

16816

2

17.47
17.51
17.56

18.16
18.19
18.24
18.25
18.28
18.31
18.35
18.39
18.42
18.46
18.52

—
18.56

16818

2

18.45
18.49
18.55
18.58
19.00
19.03
19.05
19.08
19.11
19.14
19.17
19.22
19.25
19.28
19.32
19.36
19.41
19.45
19.48
19.54
19.56
19.59

16820

2

�

18.25
18.28
18.31
18.33
18.36
18.39
18.41
18.45
18.48
18.50

4518

2

18.29

18.41

541 6

2

�

19.20
19.24

6610/1

2

19.35

19.44
19.47
19.50

Ω
4520

2

Categoria

Número

Classe

Serviços
Disponibilizados

Observações
Coimbra P
Coimbra-B C
Coimbra-B P
Bencanta
Espadaneira
Casais
Taveiro
Vila Pouca do Campo
Amial
Pereira
Formoselha
Alfarelos C
Alfarelos P
Montemor
Marujal
Verride
Reveles
Bifurcação de Lares
Lares
Fontela
Fontela-A
Figueira da Foz C

23.53
23.57
0.02
0.05
0.07
0.10
0.12
0.15
0.18
0.21
0.24
0.29
0.30
0.33
0.36
0.40
0.44
0.47
0.51
0.55

1.00

16826

2

21.21
21.25
21.30
21.33
21.36
21.38
21.41
21.44
21.46
21.50
21.54
21.59
22.00
22.04
22.08
22.13
22.18
22.21
22.24
22.29
22.31
22.34

16824

2

22.04
22.07
22.11
22.14
22.18

6467/6

2

20.34
20.37
20.40
20.42
20.45
20.48
20.50
20.54
20.57
20.59

4522

2

�

21.52

22.04

3402

2

�

21.35
21.39

16956

2

�

2.17

2.30

5418

2

1.53
1.57

16900

2

�

2.02

2.08

2.15
2.17

3400

2

�

Lisboa Leiria

As ligações entre comboios só são asseguradas
em condições normais de circulação.

4514

2

�

Eventuais alterações poderão ser consultadas em:

www.cp.pt

19.33
19.37
19.42

19.51
19.54
19.58
19.59
20.02
20.06
20.10
20.14
20.17
20.21
20.25
20.27
20.31

16822

2

�

2

20.04
20.07
20.11
20.13
20.17

Ω
6463/

2

13.26

13.35
13.38
13.41

4512

2

13.14
13.18

4634/5
16930

2

4652/3

18.12
18.16

4656/7

2

14.21
14.25
14.30
14.33
14.35
14.38
14.40
14.43
14.46
14.49
14.52
14.57
14.59
15.02
15.05
15.09
15.13
15.16
15.20
15.24

—
15.29

16812

2

15.21
15.25
15.30
15.33
15.35
15.38
15.40
15.43
15.46
15.49
15.52
15.57
15.59
16.02
16.06
16.12
16.16
16.19
16.23
16.28
16.30
16.34

16814

2

�

16.06
16.09
16.14
16.16
16.20

6459/8

2

 Comboio Regional
 Comboio Suburbano  

7.12
7.16

4610/11

2

�

7.19
7.23
7.28
7.31
7.34
7.36
7.39
7.42
7.45
7.48
7.51
7.56
7.58
8.01
8.05
8.11
8.16
8.19
8.23
8.27
8.29
8.33

16804

2

7.56
8.00
8.05

8.14
8.17
8.22
8.24

8.45
 —
8.51

7.25

7.30
7.33
7.36
7.39
7.42
7.45

24506

2

�

8.12
8.16

2

8.37

8.46
8.49
8.52

4508

2

8.05
8.08
8.14
8.16
8.20

6451/0

2

��

8.46
8.50
8.55
8.58
9.01
9.03
9.06
9.09
9.12
9.15
9.18
9.23
9.25
9.28
9.31
9.35
9.39
9.42
9.46
9.50
—

9.55

16806

2

10.41
10.45
10.50
10.53
10.55
10.58
11.00
11.03
11.06
11.09
11.12
11.17
11.19
11.22
11.25
11.28
11.33
11.36
11.40
11.44

—
11.48

16808

2

11.25

11.45
11.48
11.50

4510

2

9.55
9.58

10.03
10.06
10.10

6455/54

2

�

11.14
11.18

4626/27

2

12.21
12.25
12.30
12.33
12.36
12.38
12.41
12.44
12.47
12.50
12.53
12.58
13.00
13.03
13.07
13.12
13.16
13.19
13.23
13.27

—
13.32

16810

2
6652

2

�

11.28
11.31
11.33
11.36
11.39
11.41

4614/5
16914

16.14
16.18

4648/9

2

16.25
16.28
16.31
16.33
16.36
16.39
16.41
16.45
16.48
16.50

17.02
17.04
17.07
17.09
17.12
17.15

17.33

17.59

6654

2

�

17.40

17.31
17.35

17.50
17.54
17.59
18.00

18.12

18.26

6656

2

17.59
18.02
18.04
18.07
18.10
18.13

18.43

18.34
18.38

18.52
18.55
19.00
19.01

19.09

19.22

Ω

20.00
20.04

2
16950

0.57

Regional Expresso

�
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